
 

 
 
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ЛОЗУВАТСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
 БЛАГОВІЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

від “ 01 “ вересня 2025 року  №    
с.Лозувата 

 
 

 Про  організацію індивідуального  

навчання за сімейною  формою  

Коломійця Платона Дмитровича  

у 2025-2026 навчальному році 

 

     Згідно з  Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної освіти, 

яке затверджене наказом Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 

№955 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 

12.01.2016 року №8» та зареєстроване в Міністерстві юстиції України 02 серпня 

2019 року за №852/33823, на підставі заяви батьків  від 29 серпня  2025 року  та 

з метою запобігання порушення прав дітей на здобуття освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Організувати сімейне (домашнє)  навчання  з учнем 2 класу  Коломійцем 

Платоном Дмитровичем  з 01 вересня 2025 року.  

2. Вчителям Гасіці Олені Петрівні – вчителю початкових класів, Дерлі І.В. - 

вчителю англійської мови  : 

2.1. До  09 вересня 2025 року підготувати індивідуальний навчальний план 

учня, розробити завдання діагностувальних контрольних робіт для перевірки 

навчальних досягнень з навчальних предметів на І та ІІ  семестр: українська 

мова, читання ,математики, Я досліджую світ, дизайн і технології,мистецтво, 

фізична культура,англійська мова, інформатика  та довести до відома батьків. 

2.3. Проводити формувальне  оцінювання навчальних досягнень  



Коломійця П.Д. не рідше  ніж  2 рази на рік з: 

-​  Українська мова: читання вголос1/1  аудіювання1/1 усний переказ 1/0 

діалог 0/1 усний твір 0/1 списування 1/1 диктант ½ робота з мовними 

одиницями 2/2 

-​ Читання: читання напамять віршових творів 3/3 робота з літ. Твором 0/1 

-​  математики :  комбінована діагностувальна робота4/3 робота з перевірки 

сформованості навичоу усних обчислень 0/1 

-​ ЯДС  діагносту вальна робота 3/4 

-​  англійська мова : аудіювання1/1 читання 1/1 говоріння 1/1 письмо1/4 

3. Заступнику директора з навчальної роботи  Сусло Ларисі Петрівні: 

3.1. До 09.09.2025  року скласти графік консультацій та ознайомити з ним учня 

та його батьків. 

3.2.Визначити навчальний час для проведення оцінювання  не більше ніж 4 

навчальні дні упродовж навчального року для формувального оцінювання та не 

більше ніж 1 академічна година ( 35 хв) для завершального (підсумкового 

оцінювання). 

3.3. Визначити навчальний час для проведення оцінювання з урахуванням 

вимог до організації освітнього процесу відповідно до Державних санітарних 

правил і норм. 

4. Відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів учня 1 класу  

Коломійця Платона Дмитровича  несуть батьки. 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
Директор                                                        Вікторія Ковбасюк 
 
З наказом ознайомлені: 
 
______________  Сусло Л.П. 
______________ Гасіца О.П. 
______________ Дерлі І.В. 
 



 
 

 
 
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ЛОЗУВАТСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
 БЛАГОВІЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

від “ 01 “ вересня 2025 року  №    
с.Лозувата 

 
 

 Про  організацію індивідуального  

навчання за сімейною  формою  

Дурачевської  Яни  Віталіївни   

у 2025-2026 навчальному році 

 

     Згідно з  Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної освіти, 

яке затверджене наказом Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 

№955 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 

12.01.2016 року №8» та зареєстроване в Міністерстві юстиції України 02 серпня 

2019 року за №852/33823, на підставі заяви батьків  від 29 серпня  2025 року  та 

з метою запобігання порушення прав дітей на здобуття освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Організувати сімейне (домашнє)  навчання  з ученицею 7  класу  

Дурачевською Яною Віталівною  з 01 вересня 2025 року.  

2. Вчителям   Сусло Л.П.   Шалар В.П. Тараненко А.В.  Лопушенку Ва. А. 
Лопушенку  Ві.А  Плохотнюк В.А. Плохотнюк А.С. Кондратюк Л.К  Дерлі І.В.: 
2.1. До  09 вересня 2025 року підготувати індивідуальний навчальний план 

учня, розробити завдання діагностувальних контрольних робіт для перевірки 

навчальних досягнень з навчальних предметів на І та ІІ  семестр: українська 

мова, українська література іноземна мова(англійська), зарубіжна література, 

громадянська освіта, історія України, всесвітня історія,музичне мистецтво, 

образотворче мистецтво, алгебра, геометрія, біологія , географія, фізика, 



технології, ЗБД, інформатика, фізкультура, безпековий практикум та довести до 

відома батьків. 

2.3. Проводити   оцінювання навчальних досягнень Дурачевської Яни 

Віталіївни  відповідно до календарного планування , навчального плану закладу 

освіти . 

3. Заступнику директора з навчальної роботи  Сусло Ларисі Петрівні: 

3.1. До 09.09.2024 року скласти графік консультацій та ознайомити з ним 

ученицю та її батьків. 

3.2.Визначити навчальний час для проведення оцінювання  не більше ніж 4 

навчальні дні упродовж навчального року для оцінювання та не більше ніж 1 

академічна година ( 35 хв) для завершального (підсумкового оцінювання). 

3.3. Визначити навчальний час для проведення оцінювання з урахуванням 

вимог до організації освітнього процесу відповідно до Державних санітарних 

правил і норм. 

4. Відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів учениці 

 7 класу   Дурачевської Яни Віталіївни несуть батьки. 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
Директор                                                        Вікторія Ковбасюк 
 
З наказом ознайомлені: 
 
______________  Сусло Л.П. 
______________ Шалар В.П.  
______________ Дерлі І.В. 
_____________ Плохотнюк А.С. 
_____________ Плохотнюк В.А. 
_____________ Лопушенко Ва. А.  
_____________ Лопушенко Ві. В.  
_____________  Тараненко А.В.  
_____________  Кондратюк Л.К.  


